
Zápis z jednání  zástupců oddílů řízených RSST České Budějovice
Místo: budova OS ČUS , České Budějovice nám. Přemysla  Otakara II. č. 118/33,   dne 14. září
2023 zahájení  17:00, ukončení  18:15 hod.
Účast: 9 zástupců oddílů stolního tenisu RSST Č. Budějovice (viz prezenční listina)

Program:
· Zahájení a schválení programu

· Informace  k zahájení a dispozice soutěží regionu v sezoně 2023/2024

· Doplnění  výkonného výboru

· Vyhlášení výsledků voleb

· Diskuze účastníků

· Usnesení  a ukončení

· Závěr

Průběh:
· Zahájení, schválení programu

· Předseda  J. Krýsl  zahájil  a přivítal zástupce ustavující setkání oddílů hrajících
soutěže RSST České Budějovice. Zároveň byl pověřen řízením tohoto setkání .
Přítomni účastníci souhlasili s navrženým programem bez připomínek.

· R. Húska seznámil přítomné o celkovém počtu zúčastněných. Z celkového počtu
oprávněných  zástupců hlasovat – 19 , jich bylo přítomno pouze  9. Vzhledem k
této skutečnosti bylo po 10 minutách zahájeno náhradní setkání dle původně
schváleného programu.

· Zpráva o  technickém zajištění soutěží pro nadcházející soutěžní ročník

· soutěžní ročník  začíná naplněným počtu týmů – informace na STISu
následovně:

· v  RP I  startuje 12 celků, v RP II a RP III  po 14 účastnících. Startující družstva byla
zařazena do soutěží , případně doplněna dle platného soutěžního řádu

· řídícím soutěže   RP I   ustanoven Jiří Krýsl
· řídícím soutěže  RP II a RP III   ustanoven Radek Húska
· pro zdárný průběh soutěží žádáme zadávat zápisy do STISu do 48 hodin a dále
zasílat garantům těchto soutěží zápis o utkání e-mailem na rhuska@volny.cz.

Pozor změna oproti minulosti krysljirka@gmail.com

· Doplnění výkonného výboru na 5 členů

· celkově se přihlásilo do výkonného výboru 6 kandidátů (jména uvedena v
abecedním pořadí) takto: Hornych Jiří, Húska Radek, Krýsl Jiří, Paleček Vladimír,
Sekyra Zbyněk, Tenglová Jaroslava.

mailto:rhuska@volny.cz


· Přítomní účastníci souhlasili s  veřejnou volbou, kandidáti vyslovili souhlas se
zvolením . Výsledky voleb – nově zvolení členové VV:  Hornych Jiří, Húska Radek,
Krýsl Jiří, Paleček Vladimír, Tenglová Jaroslava.

· Finanční situace RSST České Budějovice

· RSST České Budějovice bude nadále fungovat pod ČUS – oblast České Budějovice
a k dnešnímu datu  disponuje  částkou Kč  274.057,- . Za tohoto příznivého  stavu
nic nebrání finančně podporovat mládežnický sport. - viz další bod.

· Vize nového výkonného výboru

· Nový výbor má velký zájem o podporu mládeže s cílem rozběhnout na podzim
mládežnické soutěže ve všech kategoriích, tzn. U11, U 13, U15 a U19.

· Na základě této skutečnosti  dochází k výzvě na všechny oddíly, aby v případě
zájmu přihlásily  družstva do regionálních soutěží mládeže – termín: do 25. 9.
2023.

· Pokud dojde pořádání tohoto turnaje, bude pořádajícímu oddílu vyplacen
příspěvek, jako u JčKSST, z. s.

· termín konání okresních přeborů (žactva, dospělých) je stanoven na sobotu 9.
prosince 2023

· Diskuze účastníků

· O pořádání  Okresního přeboru vyslovili zájem zástupci  KST Štěpánovice a  SK
Pedagog Č. Budějovice, zároveň i o pořádání mládežnických turnajů. K pořádání
jednotlivých turnajů  se přidal i TJ  Sokol Lipí.

· Na základě přihlášek k pořádání turnajů budeme hledat pouze systém a způsob –
buď dlouhodobé soutěže či jednotlivé turnaje mládeže.

· Soutěžní utkání musí probíhat na 2 stejných stolech, v případě hry na více
stolech musí být seznámen hostující tým o této skutečnosti  ještě před
zahájením celého utkání a vyslovit souhlas.

· Změna míčků může být v 2. polovině soutěže, taktéž herny. Výjimky  umožní STK
jen u heren u případných zvláštních závažných důvodů(rekonstrukce, havárie
apod.)

· Závěr – ukončení setkání, poděkování přítomným za účast.

Po ukončení setkání nově zvolení členové výboru provedli obsazení postů - předseda RSST a
člen STK  Jiří Krýsl, místopředseda a předseda STK Radek Húska, komise   rozhodčích Jaroslava
Tenglová, komise mládeže a trenérská – Jiří Hornych, komise mládeže Vladimír Paleček.

Zapsal   14.9.2023    Radek Húska

Jiří Krýsl  v.r.
předseda RSST České Budějovice

1 příloha – prezenční listina účastníků




		2023-09-27T13:08:47+0200
	Radek Húska




